
DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI "MARCO FANNO" 
DEPARTMENT OF ECONOM/CS ANO MANAGEMENT ·MARCO FANNO' 

Decreto Rep. n. ~) / 2oA~ 
Anno .2,0.I ~ 

Prot. n. ll· del Ao {o ~ / 20\ ?) 
Tit. 111 CI. A?, Fasc. tC 

lJNIVl·:HSl'l'A 
DEGLI STUDI 
DI PADOVA 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo 
svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Economiche e 
Aziendali "Marco Fanno" - Vincitrice Dott.ssa Simona Leonelli 

IL DIRETTORE 
Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall 'art. 
22 della legge 30 dicembre 201 O, n. 240; 
Visto il vigente "Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell ' art. 22 de lla 
Legge 240/20 l O"; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. l assegno dal titolo "la resilienza delle 
imprese "svantaggiate ": 11110 studio nella Città Metropolitana di Milano " della durata di 12 mesi 
per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal Direttore del Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali "Marco Fanno" il 6 dicembre 2018 nell 'ambito ciel Progetto JP Morgan 
Chase Foundation di cui è responsabile scientifico il prof. Diego Campagnolo. 
Visto il provvedimento Rep. 5/2019 prot. 5 del 07 gennaio 2019 ciel Direttore ciel Dipartimento di 
Scienze Economiche e Aziendali "Marco Fanno" con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria 
provvisoria generale di merito; 

Art I . 

Art 2. 

DECRETA 
di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali ri sulta la seguente 
graduatoria generale di merito: 
l - SIMONA LEONELLI punti 79/ I 00 

di dichiarare vincitrice della selezione la dott.ssa 

SIMONA LEONELLI r- Punti 79/100 

Padova, .. 10 /o" I zo i <:) Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Giulio Cainelli 


